ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3187/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 11 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cung cấp, thi công lắp đặt máy
chiếu cho 02 phòng thực hành tại trường theo như sau:

STT Tên khoản mục ĐVT Số
lượng Đơn giá Thành tiền

1
Máy Chiếu Viewsonic SP3
(4.800 ANSI, SVGA,
2xHDMI, Màu Trắng)

Máy 2 9.900.000 19.800.000

2 MÀN CHIẾU TREO
WALL DALITE  120" 2 1.150.000 2.300.000

3 Khung treo máy chiếu
ms65 (0.6m) Cái 2 360.000 720.000

4 Cáp HDMI 20M Ugreen
10112 Sợi 2 990.000 1.980.000

5 Cáp VGA D-SUB 20M
UNITEK (YC508G) Sợi 2 490.000 980.000

6 Nẹp điện  3p Thanh 25 15.000 375.000

7 Dây điện 1.5mm Mét 40 14.000 560.000

8 Nẹp Bán Nguyệt Cây 4 70.000  280.000

9

Vật tư phụ thi công (móc
treo màn chiếu,Phích cắm
đực, cái,  vít, vít nở, bách
…)

Phòng 2 220.000 440.000

10
Nhân công thi công, kỹ
thuật : đi nẹp, vô dây, lắp
đặt treo máy, màn chiếu

Phòng 2 500.000 1.000.000

 Cộng    28.435.000
 Thuế 10%      2.843.500
 TỔNG CỘNG    31.278.500

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

2

- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,
Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 16/06/2025 (trong
giờ hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính và
Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –
phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế. Điện thoại: 0947460986 (Đạt)

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:48:29+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:48:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!